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
mit Laminat, Holztreppe ins Obergeschoss,
separate Wohnung im Obergeschoss, 2 Kü-
chen, 2 DB, 1 Vollbad, Doppelgarage, Stall-
gebäude, Bj. 1936, B: 257,6 kWh/(m²a), Kl: H,
Öl-Heizung, KP: 350.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Stockelsdorf
Charmantes Einfamilienhaus, 5. Zi., Wohnfl.
ca. 111m² zzgl. ca. 50m² wohnlich ausgeb.
Nutzfl. im DG, Grdst. ca. 736m², EBK, mehr-
fach verglaste Fenster mit Außenjalousien,
Kaminofen, Vollbad, Gäste-WC, Vollkeller,
Sauna, idyllisches Erbbaugrundstück, Bj.
1980, DG-Ausbau aus 1995, V: 130 kWh/m²
p.a., Kl. E, Gas-ZH, KP 365.000,-€,Der Erb-
pachtzins beträgt vierteljährlich 607,20 EUR,
der Erbbauvertrag läuft bis 04.09.2077.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Wohntraum unter Reet!
Historisches Einfamilienhausmit ca. 2829m²
großem, parkähnlichen Grundstück, ca. 200
m²Wohnfläche,Bj. 1939, saniert 1999, 6Zim-
mer, Landhausküche,Specksteinofen, große
Süd-West-Terrasse, Brunnen und Bachlauf,
Gartenteich, Holzhütte, Gewächshaus, Dop-
pelcarport, B: 121,2 kWh/(m²a), Kl: D, Gas-
ZH aus 2022, Kaufpreis: 800.000,-€
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Zu Fuß zum Strand...
Stilvolles EFH in ruhiger Sackgassenlage v.
Grömitz, ca. 170 m² Wohnfl., 6 Zimmer, um-
laufende Sonnenterrasse, ca. 80 m² Vollkel-
ler mit Sauna, großz. Wohn- u. Esszimmer,
Landhaus-Wohnküche, Gäste-WC mit
Duschanschlüssen, VB mit Badewanne u.
Dusche, el. Rollläden, E-WP mit Klimaanla-
ge, FBH im EG und Bad, Doppelcarport, Au-
ßen-SP, Bj. 2007, V: 63,8 kWh/(m²a), Kl. B,
Erd-WP, KP: 1,1 Mio. €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Straßenflohmarkt Lübeck

Strecknitz

Wann: 22.9.2024, 10 - 16 Uhr. Wo:
Feenwiese und Elfenrain. Auch bei

schlechtem Wetter!

Biete liebevolle Betreuung in Scharbeutz
und Umgebung.t (0 171) 8 015 137

KaufeständigälterePKWt HL-690919

Kaufe Wohnmobile + Wohnwagen
 03944-36160, www.wm-aw.de Fa.

0172 419 36 15
HL: DEUTSCHE JANINE - EROTISCHE MASSAGEN  

WIR SIND
NACHHALTIG

Bei der Herstellung
von Zeitungsdruck-

papieren wird
nahezu 100%

Altpapier eingesetzt.

Quelle: BDZV

WOCHENSPIEGEL

Über 20 Jahre Erfahrung
Server in Deutschland
Keine versteckten Kosten

Finden Sie kostenlos
Singles an der Ostsee!

BAUERNHAUS GESUCHT: 4-köpfige Familie
mit Hund sucht charmantes EFH im Land-
hausstil auf schönem Grundstück. KP je
nach Zustand. Tel.: 04102-8243050,
www.kriechimmobilien.de

EFH in Euthin mit Garage, Photovoltaik und
Grundstück, t 0178/4510396

Grömitz-Privatverkauf: exkl. 6 Zi.-EFH, Bj.
2007, 170 m², Keller 80 m², Erdwärme-
Hzg. m. Klimaanl., Grd. 740 m², EA in Ar-
beit. 1,1 Mio. €. t (0 151) 212 40 771

MEHRGENERATIONENHAUS GESUCHT: Fa-
milie sucht MFH mit Möglichkeit für 2-3
separaten Wohneinheiten in Trittau (+10
km Umkreis). Gerne sanierungsbedürftig.
KP bis € 300.000,-- Tel.: 04102-
8243050, www.kriechimmobilien.de

NÄHE ZU HAMBURG GESUCHT: Familie aus
Köln mit 2 Kindern sucht EFH in Ham-
burgs Osten wg. beruflichem Umzug. Ab
140m² Wfl., gerne neueres Baujahr. KP
bis € 600.000,--.Tel.: 04102-8243050,
www.kriechimmobilien.de

Haushaltsauflösung, komplett, ab
15.09.2024, t 0178/4510396

Verkaufe Kaminholz t 0173/9511655

Garten, Pflaster, Renovierung, Winterdienst
Baumpflege. Kostenlose Besichtigung,
zeitnahe Termine.t 01748 217 655

Gartenpfl. u. Winterdienst 0451/4005385

! Ab sofort suchen wir gebrauchte Möbel
für die Ukrainet 0451/59988209

Christus - für Dich gestorben

Äpfel zum Selberpflücken zu verschenken in
Wulfsdorf/Scharbeutz. t 0172/4140153

Hausflohmarkt am 15.09.24 von 10-16 Uhr,
An der Mauer 142A, 23552 Lübeck

Haushaltsauflösung am Sa. 14.9.24 von
11-15Uhr, Dornbreite 182A, 23556 HL

So, 15.9., Flohmarkt am Strandbahnhof
Travemünde anmeld.t 0157 3 6590146

Wellensittiche, nestjung.t 0172/4503472

HÄUSER

IMMOBILIENMARKT

EIGENTUMSWOHNUNGEN HÄUSER

IMMOBILIENVERKAUF

MARKTPLATZ

BAUEN & WOHNEN /
BAUMARKT

DIENSTLEISTUNGEN

VERSCHIEDENES

BEKANNTSCHAFTS−
ANZEIGEN

KRAFTFAHRZEUGMARKT

KFZ ANGEBOTE

VW

KFZ GESUCHE

WOHNMOBILE /
−WAGEN

TIERMARKT

MÖBEL / HAUSRAT
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